Anexo

Numero: 1F-2019-98568781-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: EX-2018-58919461-APN-DGDMT#MPY T

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 1 de Noviembre de 2019

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LUZ Y FUERZA c¢/ FEDERACION PAMPEANA DE

COOPERATIVAS ELECTRICAS Y DE SERVICIOS PUBLICOS COOPERATIVA LIMITADA

CCT N° 36/75

Alcance: CPE (SANTA ROSA) y CORPICO (GENERAL PICO)

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2018

$31.360,24

$94.080,72

01/11/2018

$ 32.865,53

$ 98.596,59

Alcance: Resto de las Cooperativas (excluidas CPE Y CORPICO)

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2018

$ 26.855,76

$80.567,28

01/11/2018

$28.144,84

$84.434,52
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Mercedes Margarita Gadea
Directora

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccién y Trabajo
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